R E I T O R I A

Ano 2023  -  Edição No  36

Reitoria UFCG  Boletim de Serviço Nº 36/2023  -  6 de junho de 2023 - 2

PORTARIA Nº 61, DE 6 DE JUNHO DE 2023

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em
conformidade com a legislação em vigor, e tomando por fundamento a Instrução Normativa nº 10, de 12 de
novembro de 2012 que estabelece práticas de sustentabilidade e racionalização de gastos e processos na
Administração Pública através do Plano de Gestão de Logística Sustentável (PLS), e;

Considerando o disposto no processo de número 23096.010157/2023-21;

Resolve:

Art.1° Formar Comissão Para Construção dos Planos de Gerenciamento de Resíduos Sólidos, conforme composição do
quadro a baixo:

Titular Suplente Setor

RODRIGO DOS SANTOS ELEUTÉRIO LUIS ROMERO BARBOSA PU

EDIVANDRO SOUZA BARRO MARIA DAS GRAÇAS FARIAS TEÓFILO CEEI

LUÍZA EUGÊNIA DA MOTA ROCHA CIRNE GILBERLANDO GOMES DA SILVA CTRN

JOÃO BATISTA ALVES JOEDLA RODRIGUES DE LIMA CSTR

JANAINA BARBOSA DA SILVA ADRIANA SALETE DANTAS DE FARIAS CH

NAIARA ANGELO GOMES CÍCERO FELLIPE DINIZ DE SANTANA CCTA

LUZBENIA LEAL DE OLIVEIRA RICARDO SÉRGIO DE OLIVEIRA MACHADO CCBS

CRISLENE RODRIGUES DA SILVA MORAIS ANDRÉ LUIZ FIQUENE DE BRITO CCT

LUMA MICHELLY SOARES RODRIGUES MACRI ISAAC ANDERSON ALVES DE MOURA CCJS

EDILSON LEITE DA SILVA FERANANDO ANTONIO PORTELA DA CUNHA CFP

VANESSA BORDIN VIERA REUTEMANN ALVES DE ALMEIDA CES

FRANKLIN FERREIRA DE FARIAS NÓBREGA HUGO MORAIS DE ALCÂNTARA CDSA

Art.2° Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

ANTONIO FERNANDES FILHO

Reitor: Antônio Fernandes Filho
Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata

Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB.

Publicado em 6 de junho de 2023